证券代码: 600874 债券代码: 188867

债券简称: 21 津创 01

公告编号: 临 2022-045

天津创业环保集团股份有限公司 第九届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津创业环保集团股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司")第九届 监事会第一次会议于2022年9月9日以现场表决方式在本公司会议室召开,应 参加会议监事3人,实际参加会议监事3人,会议由监事孙术彬先生主持。本公 司已于2022年9月5日将本次监事会会议通知和会议材料以现场送达和电邮形 式发送给参会监事。本次监事会的召开程序符合《公司法》及《公司章程》的有 关规定,会议审议通过了《关于选举孙术彬先生为公司第九届监事会主席的议 案》,孙术彬先生作为监事会主席的任期与其作为监事任期一致。

本议案表决结果如下: 3票同意,0票反对,0票弃权。本议案获得通过。

孙术彬先生简历

孙术彬先生,1997年9月参加工作,南开大学-澳大利亚福林德斯大学国际 经贸关系专业毕业,在职研究生学历,文学硕士,国有企业三级法律顾问,历任 天津城市基础设施建设投资集团有限公司(以下简称"天津城投集团")副总法 律顾问、合规管理部(审计部、法务部)副总经理、法律合规部副总经理(主持 工作)。现任天津城投集团法律合规部副总经理(主持工作)、资管公司副总经理。

特此公告。

天津创业环保集团股份有限公司 监事会 2022年9月9日